

ZMĚNOVÝ LIST		ZL č. 20
Zhotovitel:	Proxima a.s. Charlese de Gaulla 3/800 160 00, Praha 6 IČO: 60916478	
Změnový list vystavil:	 manažer projektu	
Datum:	6. 8. 2018	
Název stavby, zakázky: Rekonstrukce Jíloviště II. etapa, objekt č. 4		
Objednatel: Generální ředitelství cel, Budějovická 7, 140 96 Praha 4 Podepsaný zmocněnec zhotovitele potvrzuje v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla. Název změny: Dodatečné stavební práce - vícepráce Popis a zdůvodnění změn: <u>Změna 20 – Výměny poškozených parapetů</u> Změny dispozic v některých místnostech si vynutily změny tras a umístění otopných těles. V důsledku těchto úprav bylo nutné některé parapety úplně odstranit. Následně byla dotčená místa opravena a nové parapety doplněny. Seznam oprav je uveden v příloze rozpočtu.		

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů a provedení tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

Vyjádření a podpis zmocněnce zhotovitele:

.....


PROXIMA a.s.
STAVEBNÍ SPOLEČNOST
 Charlese de Gaulla 3, 160 00 Praha 6
 IČO: 60916478 DIČ: CZ60916478..(3)

.....
Podpis

Vyjádření a podpis projektanta objednatele:

AID spol. s r.o., Lučany nad Nisou 331, PSČ 468 44, Josefův Důl

.....

.....
Podpis

Vyjádření a podpis technického dozoru investora:

MIRRO s.r.o., Třebohostická 2283/2, PSČ 100 00, Praha 10

.....


MIRRO
MIRRO s.r.o.

.....
Podpis

Třebohostická 2283/2 IČ: 64 79 10
 100 00 Praha 10 DIČ: CZ647910

Vyjádření a podpis objednatele:

ČR-Generální ředitelství cel, Budějovická 7, 140 96 Praha 4



Podpis

27-09-2018

Přílohy:

Rozpočet změny ZL č. 20, včetně výkazu výměr (položkový rozpočet).
Fotodokumentace.



Položkový rozpočet

S:	2017-07a	ŠKOLICÍ STŘEDISKO CS JÍLOVIŠTĚ-REKONSTRUKCE 1.ETAPA
O:	03.6	Objekt č. 4 - rekonstrukce
R:	ZL 20	Vynucené výměny poškozených parapetů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl:	64	Výplně otvorů				19 198,30
-------------	-----------	----------------------	--	--	--	------------------

1	648991111RT4	Osazení parapet desk plast. a lamin. š. do 20cm, včetně dodávky plastové parapetní desky š. 200 mm	m	3,60	296,00	1 065,60	RTS
2	648991113RT2	Osazení parapet desk plast. a lamin. š. nad 20cm, včetně dodávky plastové parapetní desky š. 250 mm	m	52,19	344,00	17 953,02	RTS
194	998766103R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	t	0,31	579,60	179,68	SOD

Díl:	96	Bourání konstrukcí				1 774,09
-------------	-----------	---------------------------	--	--	--	-----------------

3	968096001R00	Bourání parapetů plastových š. do 20 cm	m	55,79	31,80	1 774,09	RTS
---	--------------	---	---	-------	-------	----------	-----

Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				664,03
-------------	------------	--	--	--	--	---------------

248	979011311R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem	t	0,66	165,62	109,31	SOD
6	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,66	257,00	169,62	RTS
7	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	1,98	28,60	56,63	RTS
254	979088212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	0,66	74,68	49,29	SOD
273	979084216R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	t	0,66	144,00	95,04	SOD
274	003	Poplatek za skládku	t	0,66	279,00	184,14	SOD

Celkem						21 636,42
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Poškozené parapety

Podlaží	Místnost	Délka (m)	Šířka (m)	ks
3.NP	4.3.20	2,75	0,21	1
3.NP	4.3.23	2,75	0,21	1
3.NP	4.3.35	2,75	0,21	1
3.NP	4.3.50	2,75	0,21	1
3.NP	4.3.69	2,75	0,21	1
3.NP	4.3.84	2,57	0,21	1
3.NP	4.3.86	2,91	0,21	1
3.NP	4.3.102	2,53	0,21	1
3.NP	4.3.04	1,20	0,16	1
2.NP	4.2.17	2,75	0,21	1
2.NP	4.2.62	3,20	0,21	1
2.NP	4.2.78	2,75	0,21	1
2.NP	4.2.84	2,57	0,21	1
2.NP	4.2.86	2,91	0,21	1
2.NP	4.2.102	2,53	0,21	1
2.NP	4.2.91	2,75	0,21	1
2.NP	4.2.97	2,75	0,21	1
2.NP	4.2.04	1,20	0,16	1
1.NP	4.1.44	2,75	0,21	1
1.NP	4.1.04	1,20	0,16	1
1.NP	4.1.84	2,57	0,21	1
1.NP	4.1.86	2,91	0,21	1
Celková délka (m)		55,79		
Celková délka (m) do 20cm		3,60		
Celková délka (m) nad 20cm		52,19		
Celkový počet (ks)				22

Pozn. : Parapety měřeny půdorysně, ke kraji "nosu".



ZMĚNOVÝ LIST		ZL č. 21
Zhotovitel:	Proxima a.s. Charlese de Gaulla 3/800 160 00, Praha 6 IČO: 60916478	
Změnový list vystavil:	manažer projektu	
Datum:	6. 9. 2018	
Název stavby, zakázky: Rekonstrukce Jíloviště II. etapa, objekt č. 4		
Objednatel: Generální ředitelství cel, Budějovická 7, 140 96 Praha 4 Podepsaný zmocněnec zhotovitele potvrzuje v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla. Název změny: Dodatečné stavební práce - vícepráce Popis a zdůvodnění změn: <u>Změna 21 – Elektroinstalace – doplnění a změny</u> Změnový list řeší tyto části dodávek Elektro: 21a – změna typu zásuvek CLASSIC na SWING vyvolaná uživatelem z důvodu sdružení zásuvek NN, SLP a TV do jednoho rámečku – typ CLASSIC uvedený v položkovém rozpočtu sdružení v požadovaném rozsahu neumožňuje 21b – příprava pro budoucí instalaci elektronického přístupového systému do pokojů ubytovny – příprava obsahuje kabeláž, trubkování, instalační krabice 21c – doplnění tras kabeláže NN nezapočítaných do položkového rozpočtu stavby 21d – doplnění silového kabelu pro napájení výtahu – původní trasa byla navržena do 1 PP, výtah je dle projektu výtahu napájen z lokálního rozvaděče ve 3 NP 21e – doplnění rozvaděčů NN v 1 PP – 3 NP z důvodu úpravy ovládání svítidel a doplnění napájení nově zřízených periférií, v 1 PP doplnění zásuvek 21f – zvětšení rozvaděčů NN a SLP a úprava jejich PO specifikace z důvodu přemístění a doplnění jištění 21g – změna počtu svítidel – navýšení 21h – přemístění rozvodů LAN v objektu č. 3 z důvodu kolize při provádění nových omítek		

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů a provedení tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

Vyjádření a podpis zmocněnce zhotovitele:

.....


PROXIMA a.s.
 STAVEBNÍ SPOLEČNOST
 Charlese de Gaulla 3, 160 00 Praha 6
 IČO: 60916478 DIČ: CZ60916478 (3)

Podpis

Vyjádření a podpis projektanta objednatele:

AID spol. s r.o., Lučany nad Nisou 331, PSČ 468 44, Josefův Důl

[Redacted signature]

Podpis

Vyjádření a podpis technického dozoru investora:

MIRRO s.r.o., Třebohostická 2283/2, PSČ 100 00, Praha 10

MIRRO
MIRRO s.r.o.

Třebohostická 2283/2 IČ: 64 79 10 68
100 00 Praha 10 DIČ: CZ 64 79 10 68

[Redacted signature]

Podpis

Vyjádření a podpis objednatele:

ČR-Generální ředitelství cel, Budějovická 7, 140 96 Praha 4

[Redacted signature]

Podpis

27 -09- 2019

Přílohy:

Rozpočet změny ZL č. 21.



Generální ředitelství cel
Odbor 13
140 96 Praha 4, Budějovická 7
IČ: 71214011

Rekapitulace		Celkem
21a	Změna typu zásuvek a vypínačů z CLASSIC na SWING, barva bílá	29 527,53
21b	Příprava pro přístupový systém	167 850,61
21c	Kabely - doplnění k rozváděčům RP	13 024,20
21d	Kabel k výtahu	6 856,45
21e	Rozvaděče RS 1-3, RS 01 - doplnění	67 096,23
21f	Rozvaděče - změny rozměrů	41 801,44
21g	Svítlidla	20 550,79
21h	Přepojení původních LAN rozvodu	28 699,30

Celkem bez DPH	375 406,55
-----------------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017-07a	ŠKOLICÍ STŘEDISKO CS JÍLOVIŠTĚ-REKONSTRUKCE 1.ETAPA
O:	03.6	Objekt č. 4 - rekonstrukce
R:	ZL 21a	Změna typu zásuvek a vypínačů z CLASSIC na SWING, barva bílá

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	SOD
Díl:	21-M	Elektromontáže - původní dodávka dle SOD			
31	345355120	spínač jednopólový 10A Classic 3553-01289 bílý	kus	22	41,52
33	345355720	spínač řazení 5 10A Classic 3553-01289 bílý	kus	95	65,17
35	345355520	spínač řazení 6 10A Classic 3553-01289 bílý	kus	22	44,46
37	345357100	spínač řazení 7 10A Classic 3553-01289 bílý	kus	3	73,63
41	345519550	zásuvka 16A 2+N do vlhka D + M	kus	951	66,22
43	345551001	zásuvka 1násobná 16A Classic 3553-01289 bílá s přepětovou ochranou	kus	4	546,35

Celkem za objekt

cena / MJ		celkem
SWING	Rozdíl	
80,30	38,79	853,27
112,20	47,03	4 467,85
85,80	41,34	909,48
128,70	55,08	165,23
89,10	22,89	21 763,64
888,36	342,02	1 368,06

29 527,53

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017-07a	ŠKOLICÍ STŘEDISKO CS JÍLOVIŠTĚ-REKONSTRUKCE 1.ETAPA
O:	03.6	Objekt č. 4 - rekonstrukce
R:	ZL 21b	Příprava pro přístupový systém

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	
Díl:	22-M	Montáže oznam. a zabezp. zařízení				167 850,61	
		Montáž					
8	220260002	Montáž krabice pod omítku do připraveného lůžka KP 68	kus	99	21,85	2 163,15	SOD
10	220260007	Montáž krabice pod omítku do připraveného lůžka KO 125	kus	99	33,25	3 291,75	SOD
14	220260113	Odvíčkování a zavičkování krabice na 4 šrouby	kus	99	24,70	2 445,30	SOD
28	220261661	Značení trasy vedení	m	838,00	9,50	7 961,00	SOD
30	220270839	Montáž kabelů pro vnitřní instalaci v trubkovodech nebo v lištách CYKY 3x2.5 mm2	m	960,00	15,20	14 592,00	SOD
		Montáž ohebné trubky	m	988,00	42,00	41 496,00	Indiv
		Vyfrézování kapsy pro krabici KO 68	ks	99	35,00	3 465,00	Indiv
		Vysekání kapsy pro KO 125	ks	99	49,00	4 851,00	Indiv
		Výřez drážek do 30x30 mm	m	150,00	39,20	5 880,00	Indiv
		Vysekání drážky do 30x30 mm	m	150,00	30,80	4 620,00	Indiv
		Průraz do Ø 32 cm cihla do 30 cm	ks	99	49,00	4 851,00	Indiv
		Hilti příchytka	ks	255	13,30	3 391,50	Indiv
		Podíl přidružených výkonů PPV	%	990,08	7,00	6 930,54	Indiv
		Materiál					
		Krabice KO 68 včetně víčka	ks	99	13,72	1 358,28	Indiv
		Krabice KO 125 E	ks	99	116,20	11 503,80	Indiv
		Trubka ohebná 1225	m	838,00	14,70	12 318,60	Indiv
		Trubka ohebná 1420	m	150,00	6,30	945,00	Indiv
		Kabel LAM FLEXO TWIN 2x1 + 2x2x0,22	m	960,00	28,28	27 148,80	Indiv
		Příchytka HILTI	ks	255	13,86	3 534,30	Indiv
		Drobný instalační materiál	%	568,09	8,40	4 771,94	Indiv
248	979011311R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem	t	0,50	165,62	82,81	SOD
254	979088212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	0,50	74,68	37,34	SOD
273	979084216R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	t	0,50	144,00	72,00	SOD
274	003	Poplatek za skládku	t	0,50	279,00	139,50	SOD

Celkem za objekt

167 850,61

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017-07a	ŠKOLICÍ STŘEDISKO CS JÍLOVIŠTĚ-REKONSTRUKCE 1.ETAPA
O:	03.6	Objekt č. 4 - rekonstrukce
R:	ZL 21c	Kabely - doplnění k rozváděčům RP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: **21-M** **Elektromontáže**

82	210810052	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 5x6 mm2 uložených pevně	m	140,00	17,10	2 394,00
83	341111000	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x6 mm2	m	140,00	68,97	9 655,80
1	21-M-1	Drobný instalační materiál	kpl.	1	974,40	974,40

SOD

SOD

Indiv.

Celkem za objekt						13 024,20
------------------	--	--	--	--	--	-----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017-07a	ŠKOLICÍ STŘEDISKO CS JÍLOVIŠTĚ-REKONSTRUKCE 1.ETAPA
O:	03.6	Objekt č. 4 - rekonstrukce
R:	ZL 21d	Kabel k výtahu - doplnění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 21-M Elektromontáže

82	210810052	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 5x6 mm2 uložených pevně	m	30,00	17,10	513,00	SOD
83	341111000	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x6 mm2	m	30,00	68,97	2 069,10	SOD
1	21-M-1	Montáž vodiče 6	m	30,00	18,00	540,00	Indiv.
2	21-M-2	Vodič CY 6 žz	m	30,00	16,20	486,00	Indiv.
3	21-M-3	Montáž lišty do 80 mm	m	16,00	48,00	768,00	Indiv.
4	21-M-4	Elektroinstalační lišta 40x80	m	16,00	126,24	2 019,84	Indiv.
5	21-M-5	Drobný instalační materiál	%	63,96	7,20	460,51	Indiv.

Celkem za objekt

6 856,45

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017-07a	ŠKOLICÍ STŘEDISKO CS JÍLOVIŠTĚ-REKONST
O:	03.6	Objekt č. 4 - rekonstrukce
R:	ZL 21e	Rozvaděče RS 1-3, RS 01 - doplnění

P.č.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
------	---------------	----	----------	-----------	--------

RS3 - původní výbava					
Vypínač	IS 80/3	ks	1		0,00
Svodič přepětí	PIV 12,5-275/3+0	ks	1		0,00
Pojistkový odpojovač	VLC22 3P	ks	1		0,00
Pojistky	PV 22 63A	ks	3		0,00
Světla nouze	PL7-B10/1	ks	1		0,00
Světla chodba pravá	PL7-B10/1	ks	1		0,00
Světla chodba levá	PL7-B10/1	ks	1		0,00
Zásuvky chodba	PL7-B16/1	ks	1		0,00
Rozvaděč STA	PL7-B16/1	ks	1		0,00
Rezerva	PL7-B16/1	ks	1		0,00
Rozvaděče patro levá	PL7-B32/3	ks	1		0,00
Rozvaděče patro pravá	PL7-B32/3	ks	1		0,00
Výtah nákladní	PL7-B32/3	ks	1		0,00
RS3 - doplnění					
Proudový chránič	PF7-25/4/003	ks	1	1 703,52	1 703,52
Světla schodiště	PL7-B10/1	ks	1	145,08	145,08
Světla schodiště nouze	PL7-B10/1	ks	1	145,08	145,08
Rozvaděč data	PL7-B16/1	ks	1	126,36	126,36
Střešní vpusti	PL7-B16/1	ks	1	126,36	126,36
Zásuvky WiFi	PL7-B16/1	ks	1	126,36	126,36
MF rele sv chodba pravá	CRM 91H	ks	1	845,52	845,52
MF rele sv chodba levá	CRM 91H	ks	1	845,52	845,52
MF rele sv schodiště	CRM 91H	ks	1	845,52	845,52
Propojovací lišta 3GL		ks	3	363,60	1 090,80
Lišta NSCHT		ks	2	272,40	544,80
Blok rozdělení fází		ks	3	321,60	964,80
Pomocný materiál		%	10,00	75,10	750,97
Výroba		ks	1	4 200,00	4 200,00
CELKEM	12 460,69				

RS2 - původní výbava					
Vypínač	IS 80/3	ks	1		0,00
Svodič přepětí	PIV 12,5-275/3+0	ks	1		0,00
Pojistkový odpojovač	VLC22 3P	ks	1		0,00

Pojistky	PV 22 63A	ks	3		0,00
Světla nouze	PL7-B10/1	ks	1		0,00
Světla chodba pravá	PL7-B10/1	ks	1		0,00
Světla chodba levá	PL7-B10/1	ks	1		0,00
Zásuvky chodba	PL7-B16/1	ks	1		0,00
Rozvaděč STA	PL7-B16/1	ks	1		0,00
Rezerva	PL7-B16/1	ks	1		0,00
Rozvaděče patro levá	PL7-B32/3	ks	1		0,00
Rozvaděče patro pravá	PL7-B32/3	ks	1		0,00
Rezerva	PL7-B32/3	ks	1		0,00
RS2 - doplnění					
Proudový chránič	PF7-25/4/003	ks	1	1 703,52	1 703,52
Rozvaděč data	PL7-B16/1	ks	1	126,36	126,36
Zásuvky WiFi	PL7-B16/1	ks	1	126,36	126,36
MF rele sv chodba pravá	CRM 91H	ks	1	845,52	845,52
MF rele sv chodba levá	CRM 91H	ks	1	845,52	845,52
Propojovací lišta 3GL		ks	3	363,60	1 090,80
Lišta NSCHT		ks	2	272,40	544,80
Blok rozdělení fází		ks	3	321,60	964,80
Pomocný materiál		%	10,00	62,48	624,77
Výroba		ks	1	4 200,00	4 200,00
CELKEM	11 072,45				

RS1 - původní výbava					
Vypínač	IS 80/3	ks	1		0,00
Svodič přepětí	PIV 12,5-275/3+0	ks	1		0,00
Pojistkový odpojovač	VLC22 3P	ks	1		0,00
Pojistky	PV 22 63A	ks	3		0,00
Světla nouze	PL7-B10/1	ks	1		0,00
Světla chodba pravá	PL7-B10/1	ks	1		0,00
Světla chodba levá	PL7-B10/1	ks	1		0,00
Zásuvky chodba	PL7-B16/1	ks	1		0,00
Rozvaděč STA	PL7-B16/1	ks	1		0,00
Rezerva	PL7-B16/1	ks	1		0,00
Rozvaděče patro levá	PL7-B32/3	ks	1		0,00
Rozvaděče patro pravá	PL7-B32/3	ks	1		0,00
Rezerva	PL7-B32/3	ks	1		0,00
RS1 - doplnění					
Proudový chránič	PF7-25/4/003	ks	1	1 703,52	1 703,52
Světla schodiště	PL7-B10/1	ks	1	145,08	145,08
Světla schodiště nouze	PL7-B10/1	ks	1	145,08	145,08

Rozvaděč data	PL7-B16/1	ks	1	126,36	126,36
Rozvaděč EPS	PL7-B16/2	ks	1	126,36	126,36
MF rele sv chodba pravá	CRM 91H	ks	1	845,52	845,52
MF rele sv chodba levá	CRM 91H	ks	1	845,52	845,52
MF rele sv schodiště	CRM 91H	ks	1	845,52	845,52
Zásuvky schodiště	PL7-B16/1	ks	1	126,36	126,36
Zásuvky WiFi	PL7-B16/1	ks	1	126,36	126,36
Propojovací lišta 3GL		ks	3	363,60	1 090,80
Lišta NSCHT		ks	2	272,40	544,80
Blok rozdělení fází		ks	3	321,60	964,80
Pomocný materiál		%	10,00	76,36	763,61
Výroba		ks	1	4 200,00	4 200,00
CELKEM	12 599,69				

RS 01 - původní výbava					
Vypínač	IS 125/3	ks	1		0,00
Svodič přepětí	PIV 12,5-275/3+0	ks	1		0,00
Pojistkový odpojovač	VLC22 3P	ks	1		0,00
Pojistky	PV 22 63A	ks	3		0,00
Světla nouze	PL7-B10/1	ks	1		0,00
Světla schodiště nouze	PL7-B10/1	ks	1		0,00
Světla schodiště	PL7-B10/1	ks	1		0,00
Světla chodba	PL7-B10/1	ks	1		0,00
Světla 4.014,4.015	PL7-B10/1	ks	1		0,00
Světla 4.013	PL7-B10/1	ks	1		0,00
Světla rezerva	PL7-B10/1	ks	1		0,00
Zásuvky 4.014 - 4.015	PL7-B16/1	ks	1		0,00
Zásuvky 4.013	PL7-B16/1	ks	1		0,00
Zásuvky 4.017	PL7-B16/1	ks	1		0,00
Zásuvky 4.011	PL7-B16/1	ks	1		0,00
Zásuvky 4.09 - 4.010	PL7-B16/1	ks	1		0,00
Zásuvky 4.018 - 4.020	PL7-B16/1	ks	1		0,00
Zásuvky Chodba	PL7-B16/1	ks	1		0,00
Zásuvky WC	PL7-B16/1	ks	1		0,00
Zásuvky 4.05 - 4.06	PL7-B16/1	ks	1		0,00
Přívod SAUNA	PLHT-B80/3	ks	1		0,00
Rezerva	PL7-B32/3	ks	1		0,00
Rezerva	PL7-B25/3	ks	1		0,00
RS 01 - doplnění					
Proudový chránič	PF7-25/4/003	ks	2	1 703,52	3 407,04
Světla 4.09,4.010,4.011	PL7-B10/1	ks	1	145,08	145,08

Světla 4.017 - 4.020	PL7-B10/1	ks	1	145,08	145,08
Světla WC	PL7-B10/1	ks	1	145,08	145,08
Světla 4.05,4.06,4.028	PL7-B10/1	ks	1	145,08	145,08
Světla sauna	PL7-B10/1	ks	1	145,08	145,08
Světla kolektor	PL7-B10/1	ks	1	145,08	145,08
Zásuvky kolektor	PL7-B16/1	ks	1	126,36	126,36
Zásuvky 4.028	PL7-B16/1	ks	1	126,36	126,36
Zásuvky Sauna	PL7-B16/1	ks	1	126,36	126,36
MF rele sv chodba pravá	CRM 91H	ks	1	845,52	845,52
MF rele sv chodba levá	CRM 91H	ks	1	845,52	845,52
MF rele sv schodiště	CRM 91H	ks	1	845,52	845,52
Propojovací lišta 3GL		ks	5	363,60	1 818,00
Lišta NSCHT		ks	2	272,40	544,80
Blok rozdělení fází		ks	3	321,60	964,80
Rozvodnice původní		ks	1	-3 120,00	-3 120,00
skříň nová		ks	1	7 797,60	7 797,60
konstrukce		ks	1	6 850,80	6 850,80
Úprava EW30DP1		ks	1	2 281,20	2 281,20
Pomocný materiál		%	10,00	243,30	2 433,04
Výroba		ks	1	4 200,00	4 200,00
CELKEM	30 963,40				

Celkem doplnění rozvaděčů RS 1-3

67 096,23

S:	2017-07a	ŠKOLICÍ STŘEDISKO CS JÍLOVIŠTĚ-REKONSTRUI
O:	03.6	Objekt č. 4 - rekonstrukce
R:	ZL 21f	Rozvaděče - změny rozměrů i PO

STA, ZR	STA 1	250x200x80	Bez EW	136,80	410x590x90	EW 60 DP1	5 437,44	5 300,64	Zvětšení rozměru skříně, přemístění, doplnění PO, instalace rozhlas a čas
STA, ZR	STA 2	250x200x80	Bez EW	136,80	410x590x90	EW 60 DP1	5 437,44	5 300,64	Zvětšení rozměru skříně, přemístění, doplnění PO, instalace rozhlas a čas
STA, ZR	STA 3	250x200x80	Bez EW		410x590x90	EW 60 DP1	5 437,44	5 437,44	Zvětšení rozměru skříně, přemístění, doplnění PO, instalace rozhlas a čas

Celkem	41 801,44
--------	-----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017-07a	ŠKOLICÍ STŘEDISKO CS JÍLOVIŠTĚ-REK
O:	03.6	Objekt č. 4 - rekonstrukce
R:	ZL 21g	Svítidla - změny množství

Ozn	Typ		MJ	PD	Změna	Rozdíl	Kč/MJ	Celkem	Poznámky
A	MODUS ESO, 2x LED , 4400lm,	obdelník	ks	26	26	0	2 512,85	0,00	1:PP, kuchyňky
B	MODUS ESO, 2x LED , 5300lm,	obdelník	ks	30	30	0	2 567,28	0,00	1.PP
C	EGLO 95682 PALERMO, 2100lm,	PALERMO	ks	198	194	-4	1 316,13	-5 264,52	Pokoje
D1	EGLO 94071 FUEVA 1, 1200lm	FUEVA 1	ks	183	193	10	886,26	8 862,55	Předsíň
D2	VARNA PLUS LED, 1200lm, IP 65	VARNA	ks	182	189	7	886,26	6 203,79	Koupelna
E	MODUS BR SB 480	BR SB 480	ks	78	84	6	1 192,16	7 152,93	Chodba
F	MODUS LED VL1X4LND, 7400lm	VL1X4LND	ks	11	12	1	885,12	885,12	Kolektor
N	Nouzové svítidlo ozn. N	MODUS,EXIT	ks	60	63	3	903,64	2 710,92	Nouzové

Celkem	20 550,79
---------------	------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017-07a	ŠKOLICÍ STŘEDISKO CS JÍLOVIŠTĚ-REKONSTRUKCE 1.ETAPA
O:	03.6	Objekt č. 4 - rekonstrukce
R:	ZL 21h	Přepojení původních LAN rozvodu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Demontáž

1		Demontáž lišt	m	45,00	21,60	972,00	Indiv.
2		Demontáž kabelu UTP	m	246,00	16,80	4 132,80	Indiv.
3		Demontáž datové zásuvky	ks	6	108,00	648,00	Indiv.
Celkem za		M22 Demontáž				5 752,80	

Montáž rozvodů

4		Značení trasy vedení	m	42,00	9,25	388,58	Indiv.
5		Vyfrézování kapsy pro krabici KO 68 v betonu	ks	1	102,00	102,00	Indiv.
6		Vyfrézování kapsy pro krabici KO 68	ks	3	30,00	90,00	Indiv.
7		Vysekání kapsy pro KO 68 v betonu	ks	1	42,00	42,00	Indiv.
8		Výřez drážek do 30x30 mm v betonu	m	12,00	67,20	806,40	Indiv.
9		Vysekání drážky do 30x30 mm v betonu	m	12,00	50,40	604,80	Indiv.
10	971033122R00	Vrtání otvorů, zeď cihelná, do 3 cm, hl. do 30 cm	ks	10	41,20	412,00	RTS
11		Montáž krabice pod omítku do připraveného lůžka KP 68	ks	4	38,00	152,00	SOD
12		Montáž ohebné trubky	m	72,00	36,00	2 592,00	Indiv.
13		Montáž kabelů pro vnitřní instalaci v trubkovodech	m	246,00	23,50	5 781,00	SOD
14		Montáž parapetního kanálu	m	6,00	150,00	900,00	Indiv.
15		Montáž zásuvky 2x RJ45 pod omítku	ks	6	150,00	900,00	SOD
16		Zhotovení formy kabelové délky do 0,5 m na kabel do 5x2	ks	12	155,64	1 867,68	Indiv.
17		Podíl přidružených výkonů PPV	%	6,00	146,38	878,31	Indiv.
Celkem za		M22 Montáž rozvodů				15 516,77	

Materiál

18		Krabice KO 68 včetně víčka	ks	1	11,76	11,76	Indiv.
19		Krabice KO 68 L	ks	3	23,76	71,28	Indiv.
20		Parapetní kanál 140/70	m	6,00	474,00	2 844,00	Indiv.
21		Víko parapetního kanálu	m	6,00	136,80	820,80	Indiv.
22		Roh kanálu 140/70	ks	2	654,00	1 308,00	Indiv.
23		Trubka ohebná 1225	m	72,00	12,60	907,20	Indiv.
24		Kabel Solarix cat 6a	m	96,00	10,08	967,68	Indiv.
25		Drobný instalační materiál	%	7,20	69,31	499,01	Indiv.
Celkem za		Materiál				7 429,73	

Celkem bez DPH

28 699,30